
hr. st. sm sc bk db hr. st. sm sc bk db hr. st. sm sc bk db hr. st. sm sc bo db

20-29 cm 20-29 cm 20-29 cm do 29 cm

€ € € €

30-39 cm 30-39 cm 30-39 cm 30-39 cm

€ € € €

40-49 cm 40-49 cm 40-49 cm 40-49 cm

€ € € €

50-59 cm 50-59 cm 50-59 cm 50-59 cm

€ € € €

60 cm + 60 cm + 60 cm + 60 cm +

€ € € €

9

hr. st. sm sc bk db hr. st. cer bo D r . cena v  Druh D r . cena v  €

do 29 cm do 29 cm ihl. ihl./list. 2/prm

€   € € list. 5/prm

30-39 cm 30-39 cm bk, db list. 12/prm

€ € € ihl. 8/prm

40-49 cm 40-49 cm Ihl./list. ihl./list. 45/m
3

€ € €/t ihl./list. 30/m
3

50-59 cm 50-59 cm ihl./list. 20/m
3

€ € ihl./list. 15/prm

60 cm + 60 cm + 50,00 €

€ € 60,00 €

Schválil dňa: Obecné zastupiteľstvo v Poriadí uznesením č. 4/2023 zo dňa 23. 2. 2023

55,00

55,00

55,00

55,00

55,00

Ihličnaté palivo občania

Žrde

Prebierka - palivo

III.A III.B III.C

120,00 100,00 100,00 250,00 90,00 180,00

120,00 100,00

120,00 100,00

130,00

100,00 250,00

120,00 100,00 100,00 250,00

100,00 250,00

90,00

105,00

100,00

105,00 100,00

180,00

180,00

180,00

80,00

105,00 100,00

100,00 90,00

105,00 100,00 90,00

120,00 105,00 320,00

85,00 130,00 75,00 70,00100,00 90,00

80,00

Po ťažbe -palivo

Prerezávka - palivo

Prebierka - palivo

Vlákninové a 
ostatné 

priemyselné drevo 
v kôre

50,00

320,00

120,00 105,00

105,00

105,00

120,00

120,00

320,00

320,00

60,00 70,00

60,00 60,00

60,00 60,00

60,00 60,00

60,00 70,00

Obec Poriadie č. 114

 Cenník ihličnatých a listnatých priemyselných výrezov na dodávky

 v  €/m3 na lokalite OM + Samovýroba v poraste v €  prm resp. m3 + Biomasa €/t

 rok   2023

Samovýroba 

III.D 

III.A/B/C  V. tr. II.

80,00

80,00

75,00 70,00 80,00

80,00

75,00 70,00 80,00

100,00 90,00 85,00 130,00

90,00

100,00

75,00 70,00

75,00 70,0085,00 130,00

Listnaté palivo občania

20,00Biomasa
Guľatina III.A

Guľatina III.B

Guľatina III.C

90,00 85,00 130,00

70,00

100,00 90,00


